
Published on Gmina Potęgowo (https://www.potegowo.pl)

Strona główna > Sprzedaż nieruchomości gminnych - przetarg 23 sierpnia 2019

Sprzedaż nieruchomości gminnych - przetarg 23 sierpnia 2019

13.08.2019

W dniu 23 sierpnia 2019r. odbędzie się I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości z zasobu 
Gminy Potęgowo. Do sprzedaży przeznaczono na następujące nieruchomości:

- działka nr 210 obręb Darżyno o pow. 0,05 ha cena wywoławcza 10.000,00 zł wadium 1.000,00 zł

- działka nr 16/3 obręb Rzechcino o pow. 0,1319 ha cena wywoławcza 17.000,00 zł wadium 1.700,00 zł

- działka nr 171 obręb Wieliszewo o pow. 0,36 ha cena wywoławcza 46.080,00 zł wadium 4.608,00 zł

- działka nr 111/2 obręb Wieliszewo o pow. 0,2947 ha cena wywoławcza 43.399,00 zł wadium 4.339,00 zł

- działka nr 40 obręb Skórowo o pow. 0,1305 ha cena wywoławcza 17.539,00 zł wadium 1.753,00 zł

Ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Przetargi 
Nieruchomości 2019 oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 
Przetargi odbędą się w dniu 23 sierpnia 2019r. w sali Urzędu Gminy. Aby wziąć udział w przetargu 
należy zapoznać się z jego warunkami i do dnia 19 sierpnia 2019r. wpłacić wadium w wymaganej 
wysokości na konto Urzędu Gminy Potęgowo 32 9315 0004 0010 8184 2000 0020.

Do pobrania: 

ogloszenie_o_przetargu.pdf [1]

https://www.potegowo.pl
https://www.potegowo.pl/pl
https://www.potegowo.pl/sites/default/files/ogloszenie_o_przetargu_10.pdf


mapa_pogladowa_darzyno_210.pdf [2]
mapa_pogladowa_rzechcino_16_3.pdf [3]
mapa_pogladowa_wieliszewo_111_2_i_171.pdf [4]
mapa_pogladowa_skorowo_40.pdf [5]

Source URL: https://www.potegowo.pl/pl/aktualnosc/sprzeda%C5%BC-nieruchomo%C5%9Bci-
gminnych-przetarg-23-sierpnia-2019?date=2024-03

Odnośniki
[1] https://www.potegowo.pl/sites/default/files/ogloszenie_o_przetargu_10.pdf
[2] https://www.potegowo.pl/sites/default/files/mapa_pogladowa_darzyno_210.pdf
[3] https://www.potegowo.pl/sites/default/files/mapa_pogladowa_rzechcino_16_3.pdf
[4] https://www.potegowo.pl/sites/default/files/mapa_pogladowa_wieliszewo_111_2_i_171.pdf
[5] https://www.potegowo.pl/sites/default/files/mapa_pogladowa_skorowo_40.pdf

https://www.potegowo.pl/sites/default/files/mapa_pogladowa_darzyno_210.pdf
https://www.potegowo.pl/sites/default/files/mapa_pogladowa_rzechcino_16_3.pdf
https://www.potegowo.pl/sites/default/files/mapa_pogladowa_wieliszewo_111_2_i_171.pdf
https://www.potegowo.pl/sites/default/files/mapa_pogladowa_skorowo_40.pdf

